HAMMOU ALI Omarsciences de la nature et de la vie/Semestre 1/Méthode de travail et terminologie 1/C ‘

Matr+A2:R11licule

232338118119 BOSRI/$ 2
242438084815 CHIKHAOUI/ S 9\
222238130204 HAMEURLAINE/ )l o>
242438105117 RAHALI/ 3>
232338492415 RAHMOUNI/3 30>
242438118820 RAHO/ 9>
242438060305 RAMACHE/ )
242438110904 RAMDANI/3Uzae)
242438052405 RAMDANI/3Uzae)
242438071501 RASSI/ swb
242438108019 REBIA/z)
242438050103 REBIHI/ <)
242438065615 REKRAK/3,3,
242438071107 RETIMI/ 25
242438080111 REZOUG/&9))
242438089703 RIHANE/O L)
242438078503 ROUAB/ g,
242438079509 ROUANE/01s)
242438079713 ROUANE/01s)
242438110910 ROUTI/ 39
242438066202 SAAD/daw
242438065805 SAADA/85law
242438130117 SAADANI/ 3w
242438091006 SAADI/Sdaw
242438084812 SABRINA/ 3
2+A28:0284243812 SADOK/394we
242438111001 SADOU/ 9w
242438084920 SADOUNE/{3daw
242438085104 SADOUNE/{3daw
242438078405 SAFA/48Le

Nom

Prénom

AMINA/ZU.MT

SAFAA/slas

BEN ALI/J< ¢

AICHA/&s5le

Samia /4wl

IBRAHIM YOUCEF/ gy adly)
FATIHA/d>cd
DJILLALI/L_;Mp,-

NOUR EL HOUDA/$3¢)! g
NOUR ELHOUDA/ 3¢y
ABDELMALEK/! sus
IMENE/0 s

CHIFAA/ <o

FATIMA ZOHRA/5,23)1 dabld
NACERA/b yuas

ALAA/;BJT

HOURIA/4)9>

FATIHA/d=wxs

MOHAMED AMINE/pel Jazes
DOA YAMINA/ 4o sles
IBTISSEM AICHA/d&3le pludyl
FATMA/dobla
NOURHANE/o)g5
MOHAMED AMINE/ ysldese
FAREHI/&0,bo

DJAMEL EDDINE/ ! Jlo=
SARA/3)lw

FATNA/&db6
MOKHTARIA/&)lisee
DJIHAD/sl>

Note  Absent

8,1 25/11/2024
7,05
0
14,1
0
14,88
16,69
16,54
16,66
17,38
0
17,31
16,5
8,75
17,69
10,38
0
17
16,88
17,13
74
17,69
17,31
16,5
0
15,73
17,08
3,45
7,05
16,88




232338118403
242438111213
242438158303
242438060915
242438084514
242438078605
242438071309
242438065720
242438052114
242438059713
242438078017
242438156504
242438059703
242438050317
232338157408
242438119711
232438158504
242438090812
242438091210
242438077908
242438119303
242438108001
242438110820
232438164402
222238132107
232338059414
242438078119
232338151912
242438127616
242438085311
242438077918
242438122401
242438079406

SAFA/48Lo
SAFA/dap
SAFA/48Lo
SAFAR/ e
SAFI/3Le

SAHLI/ >l
SAHNOUN/& gizeas
SAHRAOUI/S9ly>so
SAHRAOUI/S9ly>s0
SAHRAOQUI/$9lyoe
SAIB/olw

SAIBI/ ol

SAIBI/ solws

SAID/ daw

SAIDI/ S
SAIS/ sl
SALEM/@)Ls
SALEM/@)Lus
SALEM/@)Lus
SALEM/@)Lus
SALMI/ o)lus
SALMI/ o)lus
SARIR/ e
SARIR/ e
SEBGAG/E\iww
SEDDIKI/L?&ngo
SEDDIKI/L?&ngo
SEDIKI/ e
SEGHIER/ péue
SEHABAT/&blxw
SEKINE/ S
SELAOUI/S9dws
SEMAR/ Lo

HANANEIWERHHW/ﬁgAOu>
NOUR GHALIA/ddle g

SAMIR/ jroww

NESRINE KHADIDJA/ o345 (43l
AYA/4L!

KHADIDJA SANAA/ sl dzuis
MERIEM/ 250

GHALIA/4Je

MERIEM/ (250

SALSABIL/ Jden

IKRAM/g1,S)

KHADIDJA/dzus

SEDJITA/ dumew

BOUCHRA/ S <

Nadia /40

NOUR EL HOUDA MANAR/ Lw @)l 59
CHOROUK HAYET/sL> (39
FADHILA/dluxd

NOUH/zs}

OUM EL KHEIR/ sl V"T
CHAIMA/ sloxis

CHAIMAA/s o

BOCHRA CHAHINEZ/ jbugés (§ 5w
Hind /x»

ZANA/&

lkram /p1,S]

ILEF HOURIA RAOUNAK/ 339, 4)9> 8!
Hocine/ pw=

ILYAS/ W)

OUAHIBA/du2y

ANFEL SALSABIL/ Juudas Jlast
AYA/&T

GHOZLANE AMEL/JWT oY5e

16,26
16,2
10
7,4
15,94
8,375
17,38
14,8
19,3
16,18
16,75
19
19,19
5
14,03
7,275
15,88
15,93
0
15,88
15,55
17,19
17,13
16,24
14,04
11,13
16,59
0
17,69
14,54
0
14,66
14,73

25/11/2024

09/12/2024




232438160905 SENOUCI/ g g FERIAL KHADIDJA /445 JUL,8 12,8

242438119018 SERARDI/$ Y\ e KHADDA/84> 3,3
2+A68:5683233811 SERRAI/ S|~ CHAIMAA/ Lo 4,5 09/12/2024
242438119009 SIDI ABED/le (Suuw DJAHIDA/84.g> 15,19

0

0




